(ne se <ab ipsis> ortum). *Tarquinius ex Tarquiniensibus, non ex Veientibus, certe ex Etruscis vel Tuscis ortus erat; quare, collato altero loco c. 9, 1, praeunte ex parte Weinkauffio dedi ne se ortum e Tus<cis, eius>dem sanguinis. Tusci et Etrusci alternis ap. Liv. occurrit, velut c. 9, 4. 7, 1. 2. 3. et alibi. Antea scribendum putabam ne se ortum <indidem>. Alii alia coniecerunt: Madvig: ne se <ab se> ortum. Bitschofsky: ne se ortum <inde>.* 9 (pro per parmam Reiz. coni. praeter parmam; ego (1878) super parmam.) VII, 3 (quisquam MP, quicumque FRD.) 6 (alto M, Zingerle, ibialto FUR, ubialto P.) | (inexpugnabilem fore s, inexpugnabilem fieri fore codd., inexpugnabilem fieri Alsch) 7 (escendit MP², ascendit P¹FRD.) 9 (vobis Gron., a vobis codd.) 10 (pendet codd. praeter RD: pendere. Frigell coni.: meam. . famam pendere. Karsten scribendum censet <ex> tam levi momento pendet, ut postea Liv. semper dicit; pendere c. abl. interdum apud poetas occurrit. Livii hic usus nondum constitit; similiter et alibi apud nostrum constructio huius verbi (alia significatione) variat, ut pendere spe 44, 27, 7 et pendere ex spe 37, 49, 5.) 12 (aedes addidit Siesbye; p//e M, pocae PFUR. VIII, 3 (in his codd., in iis Madv.) tum deinde] sic codd., tum demum Alsch. 5 (memoriam s, memoria codd., Frigell.) IX, 1 (Porsinam codd., in codd. modo Porsinna modo Porsenna est.) 6 (Volsco codd., alibi et Vulscus in codd. occurrit.) | (venibat R²s, veniebat PFUR¹D, veniebant M.) 6 [in publicum omni sumptu] sic HJM. Scripsi (1878): in publicum omni su<scepto su>mptu, Weissenb. praeunte Clerico: in publicum omni sumptu <recepto>, Madv. Gronovio praeunte: in publicum omne sumptum. Velke Dissertat. Marb. 1877 coni. veniebat in publicum, cum omni sumptu ademptum privatis, praeunte ex parte Fulv. Ursino, qui proposuit veniebat in publicum, cum omni sumptu ademptum, ommissa voce privatis | (plebes Gron., plebe codd.) | educerent] sic Latinius. Dedi cum s (Sigon.) educarent, quod educere hac significatione alibi semper passiv. (eductus et educendus) invenitur apud Liv.: 1, 39, 6. 21, 43, 15. 24, 4, 5. 27, 19, 9. 35, 36, 8. 42, 19, 4. forma activa: 39, 24, 3 liberos educare. 1, 39, 3 educamus. 3, 47, 7 educavi. Codd.: educunt. X, 4 transitum [pontem] sic Clericus, Weissenb.; codd.: transitum pontem, v. quae dixi ad h. l. in ed. mea 1878. transitum per pontem duo codd. dett., Zingerle. Vielhaber: [transitum] pontem. Possis etiam <ad> transitum pontem, cf. 36, 15, 9 ad transitum calles inveniant: 36, 16, 6 colles inveniret ad transitum. 26, 45, 9 ad transitum mare verterent et stagna auferrent vel.: si transitum patentem. . reliquissent. 5 (pugnae codd., pugna Gron., Madv., nec cedere pugnae nec cedere pugna alibi Liv dicit, v. quae dixi in ed. mea; possis comparare: loco iniquo